de 36 (trinta e seis) meses para 48 (quarenta e oito) meses,  podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art.
10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
Início:   01/07/2023                                                               Fim: 01/07/2028
 
6. VALOR DO TED: R$ 6.930.330,00 (seis milhões, novecentos e trinta mil trezentos e trinta reais)
Os custos indiretos não ultrapassam o limite de 20% do art. 8º, § 2º, do Decreto nº 10.426 de 16 de julho de 2020.
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
20608.2217.00SX.0001
8. BENS REMANESCENTES
 
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?